中共龙游县委干部任免通知

县委干〔2021〕40 号

★

关于刘洪刚等同志职务任免的通知

各乡（镇）党委、街道党工委，县机关各部门党组织：

经研究，决定：

刘洪刚、吕燕同志任中共龙游县委办公室副主任；

叶建清同志任中共龙游县纪律检查委员会委员、常委、中共

龙游县委巡察工作领导小组办公室主任；

方伟军同志任中共龙游县委组织部常务副部长；

祝柳珊同志任中共龙游县委组织部副部长，免去其中共龙游

县委新经济和新社会组织工作委员会副书记、委员职务；

陈建峰同志任中共龙游县委组织部部务会议成员、中共龙游

 — 1 —

县委新经济和新社会组织工作委员会委员、副书记，免去其龙游

县新时代党员教育中心主任职务；

雷建春同志任中共龙游县委宣传部常务副部长，兼任中共龙

游县委网络安全和信息化委员会办公室主任；免去其中共龙游县

纪律检查委员会常委、委员、中共龙游县委巡察工作领导小组办

公室主任职务；

陈敏（1983年9月生）同志任龙游县网络综合治理服务中心

主任（试用期一年）；

施涛同志任中共龙游县委统战部常务副部长，免去其中共龙

游县委组织部副部长职务；

杨鹏飞同志任中共龙游县委政法委员会委员、副书记，免去

其龙游县退役军人事务局党组成员职务；

黄志林同志任中共龙游县委直属机关工作委员会委员、常务

副书记、中共龙游县委老干部局局长，兼任中共龙游县委组织部

副部长，免去其中共龙游县委巡察组组长、正科级巡察专员职务；

朱胜尧、徐真俊同志任中共龙游县委巡察组副组长、副科级

巡察专员；

叶茂同志任中共龙游县委龙游县人民政府信访局局长、党组

书记，龙游县社会矛盾纠纷调处化解中心主任、党组副书记，兼

任中共龙游县委办公室副主任；

廖旭光同志任中共龙游县委龙游县人民政府信访局副局长、

党组成员（试用期一年）；

 — 2 —

雷正辉同志任龙游县档案馆（龙游县史志研究室）副馆长（副

主任）、党组成员，免去其龙游县文化和广电旅游体育局党委委

员职务；

巫凡同志任共青团龙游县委员会副书记（试用期一年）；

徐华喜同志任龙游县文学艺术界联合会党组书记，免去其龙

游县文化和广电旅游体育局党委委员职务；

郑兴仲同志任龙游县残疾人联合会党组副书记；

马骏同志任龙游县科学技术协会党组书记；

郑献丰同志任龙游县人大常委会党组成员、龙游县人大常委

会机关党组书记，免去其中共龙游县委办公室副主任职务；

吴生祥同志任龙游县政协党组成员、龙游县政协机关党组书

记，免去其龙游县交通运输局党委书记、委员职务；

方晓斌同志任龙游县人民政府办公室党组成员；

吴恒凯同志任龙游县科学技术局党组书记，免去其龙游县科

学技术协会党组书记职务；

严凛冰同志任龙游县民政局党组书记，免去其龙游县营商环

境建设办公室党组副书记职务；

吴秀军同志任龙游县司法局党组书记、中共龙游县委政法委

员会委员，免去其中共龙游县委龙游县人民政府信访局局长、党

组书记，龙游县社会矛盾纠纷调处化解中心主任、党组副书记、

兼任的中共龙游县委办公室副主任职务；

郑婷、余哲同志任龙游县财政局党委委员；

 — 3 —

丁俊同志任龙游县人力资源和社会保障局党组书记，兼任中

共龙游县委组织部副部长，免去其龙游县卫生健康局党委书记、

委员职务；

陈建生同志任龙游县住房和城乡建设局党委委员、书记；

柴建明同志任龙游县交通运输局党委委员、书记，免去其兼

任的浙江龙游经济开发区党工委副书记、委员职务；

吴正兵同志任龙游县林业水利局党组书记，兼任龙游县水利

工程建设管理中心党组书记，免去其龙游县住房和城乡建设局党

委书记、委员职务；

周小平同志任龙游县林业水利局党组副书记；

傅建刚同志任龙游县文化和广电旅游体育局党委委员，免去

其龙游县文学艺术界联合会党组副书记；

林文建同志任龙游县卫生健康局党委委员、书记，免去其龙

游县司法局党组书记职务；

刘宏三同志兼任龙游县退役军人事务局党组成员；

何有德同志任龙游县市场监督管理局党委委员、书记；

方敏华同志任龙游县综合行政执法局党委委员、书记；

冉雄进同志任龙游县综合行政执法局党委委员、副书记，免

去其中共龙游县委政法委员会副书记、委员职务；

黄建彤同志任龙游县营商环境建设办公室党组副书记，免去

其龙游县综合行政执法局党委副书记、委员职务；

陈敏（1970年3月生）同志任龙游县人民政府经济技术协作

 — 4 —

中心党组书记；

余鹏同志任龙游传媒集团党委委员、书记，免去其中共龙游

县委宣传部常务副部长职务；

缪建立同志任浙江龙游经济开发区党工委书记；

免去祝凯同志的中共龙游县委办公室副主任职务；

免去周坤同志的中共龙游县委办公室副主任、中共龙游县委

全面深化改革委员会办公室专职副主任职务；

免去张鹏同志的中共龙游县纪律检查委员会、龙游县监察委

员会案件监督管理室主任职务；

免去唐蕾同志的中共龙游县纪律检查委员会、龙游县监察委

员会驻中共龙游县委宣传部纪检监察组副组长职务；

免去贾仲银同志的中共龙游县委统战部常务副部长职务；

免去缪斌同志的中共龙游县委机构编制委员会办公室室务

会议成员职务；

免去姜丽萍同志的中共龙游县委直属机关工作委员会常务

副书记、委员、中共龙游县委老干部局局长、兼任的中共龙游县

委组织部副部长职务；

免去李红英同志的中共龙游县委直属机关工作委员会副书

记、委员、中共龙游县委老干部局副局长职务；

免去曹文华同志的中共龙游县委巡察组副组长、副科级巡察

专员职务；

免去方建林同志的龙游县残疾人联合会党组副书记职务；

 — 5 —

免去徐新台同志的龙游县人大常委会党组成员、龙游县人大

机关党组书记职务；

免去袁小红同志的龙游县政协党组成员、龙游县政协机关党

组书记职务；

免去李竹生同志的龙游县政协党组成员职务；

免去雷金标、李甄凯同志的龙游县政协机关党组成员职务；

免去佘律星同志的龙游县人民政府办公室党组成员职务；

免去吴伟民同志的龙游县经济和信息化局党委副书记、委员

职务；

免去胡樟太同志的龙游县科学技术局党组书记职务；

免去项勇明同志的龙游县民政局党组书记职务；

免去金添艳同志的龙游县司法局党组成员职务；

免去琚柏华同志的龙游县财政局党委委员职务；

免去夏浩波同志的龙游县人力资源和社会保障局党组书记、

兼任的中共龙游县委组织部副部长职务；

免去陈怀俊同志的龙游县林业水利局党组书记职务；

免去祝立宏同志的龙游县林业水利局党组副书记职务；

免去朱炳良同志的龙游县农业农村局党委委员职务；

免去朱建军同志的龙游县卫生健康局党委委员职务；

免去章宇夫同志的龙游县市场监督管理局党委书记、委员职

务；

免去余利民同志的龙游县综合行政执法局党委委员职务；

 — 6 —

免去严小见同志的龙游县综合行政执法局党委委员职务；

免去胡萃同志的龙游县人民政府经济技术协作中心党组书

记职务；

免去余柏成同志的龙游传媒集团党委书记、委员职务；

 — 7 —

中共龙游县委办公室                      2021 年 9 月 18 日印发

 — 8 —